Afbeelding kan verschillen van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Rolprestaties ● ● ● ● ○
Bewegingsgeluid ● ● ● ● ○
Verloop ● ● ● ● ○
Corrosieweerstand ● ● ● ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Forma
Type Zwenkwiel met wielrem
Draagvermogen bij 3 km/u 135 kg
Temperatuurbereik (minimaal) -18 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 120 °C
Totale hoogte 164 mm
WIEL
Wielkern materiaal Polyamide
zacht
Materiaal loopvlak Elastische band, niet-markerend,
gevulkaniseerd
Lager Precisiekogellagers
Afdekkapjes Met afdekkapjes
Diameter 150 mm
Breedte Loopvlak 18 mm
Hardheid van het loopvlak (A) 60 Shore A
VORK
Materiaal Zinkgietwerk / Aluminium
Vork Vorm Dubbele vorkwiel
Zwenklager Precisiekogellagers
Offset 57 mm
Zwenk radius 137 mm
BEVESTIGING
Type bevestiging Stift met zeshoekige huls
Diameter Bout 19 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Maart 2026 1/2
PRODUCTINFORMATIE
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Maart 2026 2/2
PRODUCTINFORMATIE
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
TECHNISCHE TEKENINGEN